tibus, ex honorum virorum aestimatione, examine ac iudicio æquaretur (474); operarum denique, tignorum ac reliquæ materiæ, arcibus ædificandis debitorum summa, (namque pecuniam æstimatam & horum loco præstare, injunctum sibi tuerat), de summa generali vestigalis, sive tributi sibi impositi deduceretur, prævia tamen æstimatione ab Episcopo, Senatoribus iis in oris degentibus, aliisque bonis viris definienda (475). Consilium harum literarum uberior explicandum duximus, quod & res exhibent per se memoria dignas, & non satis ab Historicis nostris diligenter consultas fuisse, reperimus (476).

S f s

Bene-

(474) "Och alla Röka oc Kroka oc Booll seculu jämpkas Sokna „i mellan, epter godha manna sagn oc ranzakan."

(475) "Item om Slotzsins bygningh, huad som fogdana till huart „Sloth ärffuode, tymber oc annat swadanthe, som förré i peninger war „lagdh, at thet affloos i there peningestadga, epter ty Biscopen ther „i landit, Rikesens Raad oc andre godha man them i millan middlå thet epter skålighet."

(476) Attingit paucis, ita tamen ut bina hæc decreta non distinguat, Nobil. VON DALIN I. c. C. 16, §. 25, p. 668; nullam harum literarum apud Nobil. LAGERBRING f. etiam invenio mentionem. Non bene mentem earum percepsisse videtur, qui epigraphen nuper commemoratam iis in *Registro Ecclesiæ Ab. præposuit*, quam Auctor noster ad verbum expressit, dicens quintam partem tributi regii remissam colonis fuisse, propter prædia & terras Coronæ quæ vel Ecclesia vel Nobiles patriæ acquisiverant. Aperte enim Senatus sanxit, ut deductis pri-
mum prædiis illis liberis, deinde reliquorum prædiorum censiticorum summa quinta parte minueretur, idque ob multitudinem prædiorum quæ interim a colonis deserta, ad yastitatem redacta fuerant.

Cæterum ad hanc rem diligentius attendentes, in textum etiam Auctoris nostri (supra p. 122) mendum irrepisse, animadvertisimus, quod corrigere, Codicum Manuscriptorum consensu decepti, negleximus; nempe lin. 19 post verba *Nobiles patriæ acquisiverant*, poni comma (,) non punctum (.) debet, atque totus locus hoc modo constitui: "Sed singulariter propter prædia & terras Coronæ, quæ vel Ecclesia vel Nobiles patriæ acquisiverant, quinta pars tributi regii ad ius petitionem eis remittebatur &c &c; sed non diu post" &c.

Teneſ cii, prioris exempli literis conſeſſi uſum a R. Christophero popularibus noſtriſ conſiſtatoſ ſuiſle, reperimiuſ 477; qui ab Avanculo ſuo R. Erico ejusque in Svecia Senatu illud profeſtum ſuiſle, aſſerit (478). Utrum levamen- ti poſterioribz Literis a Senatu praefiti uſuram illiſ illi- batam permiferit, an minus, baud ſcimus; niſi quod ver- ba Auctoriſ mox expeſdenda illud conſiſtare viſentur.